
Uchwała nr 51/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 16.08.2022 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata Kata,  

13 - 14.09.2022 w Krakowie 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza przedstawiony przez Trenera Sławomira Smatera 

i Dział Szkolenia skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata Kata, 13 - 14.09.2022  

w Krakowie:  

1. Goshin Jutsu - Piąstka Leszek, AZS Łódź 

2. Goshin Jutsu - Jagiełło Anna, AZS Łódź 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. Goshin Jutsu - Proksa Łukasz, Satori Jaworzno 

4. Goshin Jutsu - Tarabura Marek, Satori Jaworzno 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

5. Nage no Kata - Machna Bartosz, Satori Jaworzno 

6. Nage no Kata - Kajdy Dawid, Satori Jaworzno 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

7. Nage no Kata - Pudłowski Maciej, UNIQ Fight Club 

8. Nage no Kata - Pudłowska Anita, UNIQ Fight Club 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

9. Nage no Kata Junior - Masternak Aleksandra, Satori Jaworzno 

10. Nage no Kata Junior - Urban Patryk, Satori Jaworzno 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

11. Nage no Kata Junior - Ptak Antoni, UKS Sport Żukowo 

12. Nage no Kata Junior - Ptak Stanisław, UKS Sport Żukowo 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

13. Nage no Kata Junior - Jankowski Aleksander, Start Radom 

14. Nage no Kata Junior - Lewandowski Kacper, Start Radom 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

15. Katame no Kata - Sypniewska Beata, UKS Pawłowice 

16. Katame no Kata - Gembalczyk Sebastian, UKS Judo Łaziska 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 



17. Katame no Kata Junior, Spyrka Daria, UKS Pawłowice 

18. Katame no Kata Junior, Bandura Maksymilian, UKS Pawłowice 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

19. Ju no Kata - Przytulski Radosław, UKS Sport Żukowo 

20. Ju no Kata - Sowa Marta, GKS Żukowo 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

21. Kime no Kata - Zając Zbigniew, Ronin Team Warszawa 

22. Kime no Kata - Pilch Michał, AZS Politechnika Białostocka 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

23. Kime no Kata - Sobczyk Waldemar, UKS Siódemka Strzelce Opolskie 

24. Kime no Kata - Knosala Wojciech, UKS Siódemka Strzelce Opolskie 

ZA: 8 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

 

§ 2. 

1. Organizację udziału reprezentacji w MŚ powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta. 

 


